REPUBLIKA HRVATSKA
POZESKO-SLAVONSKA ZUPANIJA
GRAD PLETERNICA
< Gradsko vijece

KLASA: 021-02/18-01/03
URBROJ: 2177/07-01-18-04
Pleternica, 06. rujna 2018. godine

Temeljem cClanka 108.i 109. Zakona o proracunu (Narodne novine broj 87/08., 136/12. i 15/15.) i lanka 34.
Statuta Grada Pleternice, te Clanka 35. Poslovnika Gradskog vijeca Grada Pleternice ("Sluzbeno glasilo" Grada
Pleternice br.4/09.) Gradsko je vije¢e Grada Pleternice na 6. sjednici odrzanoj 06. rujna 2018. godine donijelo

slijedecu

Odluku o izvrsenju proracuna Grada Pleternice

za prvo polugodiste 2018. godine

I. OPCI

Clanak 1.

Ovom se Odlukom prihvaca financijsko izvrsenje prorai“:una Grada Pleternice za prvo polugodiste 2018. godine.

RACUN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
UKUPNO PRIHODA
Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
UKUPNO RASHODA

RAZLIKA VISAK/MANJAK

Ostvarenje 2017

11.953.943,98 kn
9.443,70 kn
11.963.387,68 kn
6.265.639,45 kn

951.060,03 kn
7.216.699,48 kn

4.746.688,20 kn

RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Ukupan donos viSka/manjka iz prethodnih
godina
Dio koji Ce se rasporediti/pokriti u razdoblju

-3.123.285,74 kn
-3.123.285,74 kn
-3.123.285,74 kn

Plan

76.700.712,70 kn

230.000,00 kn
76.930.712,70 kn
26.075.002,87 kn

48.834.967,00 kn
74.909.969,87 kn

2.020.742,83 kn

-2.020.742,83 kn
-2.020.742,83 kn
-2.020.742,83 kn

Ostvarenje 2018

19.017.607,18 kn
16.957,50 kn
19.034.564,68 kn
8.960.040,67 kn

9.689.164,79 kn
18.649.205,46 kn

385.359,22 kn

-2.020.742,83 kn
-2.020.742,83 kn
-2.020.742,83 kn



RACUN FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduzivanja 2.010.000,00 kn 4.000.000,00 kn 4.000.000,00 kn
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.000.000,00 kn 4.000.000,00 kn 4.000.000,00 kn
NETO FINANCIRANJE  -1.990.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn
VI§AK/MQNJAK + NETO FINANCIRANIJE + -366.597,54 kn 0,00 kn  -1.635.383,61 kn
RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA
Clanak 2.

Sastavni je dio ove Odluke izvjeS¢e o prihodima i rashodima proracuna Grada Pleternice za prvo polugodiste
2018. godine.

Clanak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Sluzbenom glasilu" Grada Pleternice.

GRADSKO VIJECE GRADA PLETERNICE
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